お客様各位

「一部商品の販売休止」について

いつも吉野家をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2月 27日の新型コロナウイルス感染症対策本部からの政府発表を受け、今後、当社従業員

の出勤体制などを鑑み、「一部商品の販売を休止」させていただくことで、店舗の運営を

続けさせていただくことにいたしました。

いつもご利用いただくお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ください

ますよう、お願い申し上げます。

なお、急な営業時間の変更もしくは休業が発生する場合は、当社ホームページにて随時

お知らせいたします。予めご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

2020年 3月 2日

株式会社 吉野家